vunt. S. Aslanni. S. Girardi. S. Fulcradi. S. Petri.

957.

CHARTA QUA CONSTANTIUS DAT MONASTERIO GCLUNIACENSI RES SUAS
IN VILLA CORTEROMANISCA.

(A. m, 528, prix.)

Divina pietate legumque auctoritate sancitum est ut de - terrenis
rebus celestia adquirere debeamus. Quapropter ego Constancius dono
Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum,
ubi dunnus Maiolus abba preesse videtur, aliquid de rebus meis que
sunt sit¢ in pago Lugdunensi, in agro Casniacense, m villa Cortero-
manisca, hoc est unum curtile, cum vinea et cum campo simul te-
nente: et terminatur a mane via publica, a medio die terra Sancti
Stephani, a sero Live qui per estum siccat, a cirtio via publica. Et
dono in ipsa villa unum campum modiada 1; et terminatur a mane

terra Sancti Eugendi, a medio die et a sero via publica, a cirtio silva’

de 1psa hereditate. Et dono unum pratum terminatum a tribus parti-
bus terra Sancti Eugendi, a cirtio Ademari. Infra istas terminationes,
totum -ad mtegrum dono atque transfundo, et faciant predicti loci
monachi quicquid voluerint. Qui autem contradicere voluerit, auri
libras 11 persolvat, et postea firma et stabilis permaneat, stipulatione
subnixa. S. Constancii, qui donavit et ipse firmavit. S. Racheldis.
S. Arbaldi. S. Petri. S. Johannis, levite. S. Ademari. S. Eurardi.

S. Johannis. S. Constantini. _

11, - 8
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958.

CHARTA QUA EBBO ET UXOR EJUS ELISABETH DANT MONASTERIO CLUNIACENSI
CAMPUM ET TERRAM ARABILEM IN VILLA ARATHORE.

(A. m. 567, pxcv.)

" Sacrosancto et exorabili loco Cluniaco, in honore beatorum aposto-
lorum Petri et Pauli dicato, quem donnus Maiolus abba regere vide-
tur. Ego, in Dei nomine, Ebbo et uxor mea Helisabet donamus
aliquid ex rebus nostris, hoc est campus et terra arabilis in pago Lug-

- dunense, in agro Kandiacense, in villa que dicitur Arathore; et termi-

natur ipse campus vel ipsa terra a mane terra Hedonis, a meridie via
publica, a sero terra Sancti Petri, a cirtio de ipsa hereditate; et faciant
rectores prefati loci quicquid voluerint, cum omni integritate, nemine
contradicente. Qui autem contradicere voluerit, iram Dei omnipoten-
tis et omnium sanctorum incurrat, nisi emendaverit, et hec donatio
firma et stabilis permaneat, stipulatione subnixa. S. Ebbonis et uxoris

ejus Helisabeth.

959.

CHARTA QUA MONAGHI CLUNIACENSES ET MILO UXORQUE EJUS ERMENGARDIS GOMMUTANT
INTER SE QUASDAM TERRAS IN VILLIS LOCHIACO ET POLIAGO.

(A. m. 571, Do}

Cunctis fidelibus notum esse volumus, quia complacuit donno
Maiolo abbati ceterisque fratribus Cluniensis monasterii, necnon cui-
dam militi, nomine Miloni, et uxori ejus Frmengardi, ut quasdam ter-
ras inter se commutarent; quod et ita fecerunt. In primis igitur donat
donnus Maiolus, abbas, ceterique fratres Clunienses ipso Miloni et
uxori ejus Ermengardi, 1n pago Matisconensi, in villa Lochiaco, in agro
Fusciaco, vineam cumi_mansione simul tenente; que terminatur a